R E Q U E R I M E N T O  Nº. 685
SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/10/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de profundo pesar pelo falecimento do Engenheiro Civil DR. JÓLIO MARTINS, ocorrido no último dia 02 de novembro, p.p., aos 61 anos, no Município de Presidente Prudente.

Esposo da Senhora Jungla Martins e genitor de Maurício e Mirela.

Desenvolveu diversos trabalhos na área da construção civil em Botucatu e foi Vice-Prefeito de Presidente Prudente. Seu funeral contou com desfile em carro do corpo de bombeiros e com o recebimento de mais de 80 coroas de flores.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de outubro de 2002.

Vereador Autor CULA

-PSD-

Avenida Getúlio Vargas, 75 – CEP 19010-170 – Bairro Bosque – Presidente Prudente - SP